1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 13 de outubro de 2014 15:04

Para: leobonatto@gmail.com

Assunto: RES: Dúvida Edital 0157/2014

Leonardo,

A certidão emitida pelo site do TJRS é válida.

Atenciosamente,

Unidade de Licitações e Compras

Gerência de Compras e Licitações

De: Leonardo Bonatto [mailto:leobonatto@gmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 13 de outubro de 2014 08:27
Para: Licitacoes DG
Assunto: Dúvida Edital 0157/2014

Olá Bom dia!

Qto ao item 2.1.12  do Edital :

Certidão negativa de falência ou concordata e de execução patrimonial

expedidas pelo distribuidor judicial da sede da interessada.

Já emiti pela internet  no site do TJRS a Certidão negativa de falência ou concordata. Pode ser esse
documento?

Aguardo

Leonardo